

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	78	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО Панавто																							
1	Руководитель направления клиентского обслуживания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
2	Специалист по предпродажной подготовке				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кредитования и страхования																							
3	Консультант по кредитованию и страхованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Консультант по кредитованию и страхованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер по оформлению документов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по пролонгации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Менеджер по пролонгации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший менеджер по пролонгации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший консультант по кредитованию и страхованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кредитный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																							
11	Ведущий финансовый менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Финансовый аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент/Бухгалтерия																							
13	Ведущий бухгалтер по расчетам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер по затратам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Бухгалтер по взаиморасчетам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Бухгалтер по расчетам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер по учету ТМЦ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий бухгалтер по учету ТМЦ и затрат															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий бухгалтер по основным средствам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий бухгалтер по работе с физическими лицами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий бухгалтер по учету ТМЦ и страховки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий бухгалтер по банковским операциям и учету затрат															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий бухгалтер по учету расходов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Кассир по безналичному расчету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Кассир по безналичному расчету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом																							
29	Менеджер по кадровому делопроизводству, компенсациям и льготам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по компенсациям и льготам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
32	Старший оператор КАЗС				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической приемки																							
33	Консультант по работе с клиентами сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр технического обслуживания\Слесарный участок																							
34	Помощник слесаря				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр технического обслуживания\Отдел технологического контроля																							
35	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер по сервису				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер по сервису				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Технолог-аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							
40	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по противопожарной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (Жуковка) (143082, Московская область, Одинцовский р-н, д. Жуковка, Рублево-Успенское ш., д. 71А)																							
42	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение г.Москва (г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, строение 2.)																							
43	Администратор торгового зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по работе с клиентами																							
44	Менеджер по контролю качества															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет